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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Balango Orgcamentario do Exercicio 2014

Exercicio: 2014
Anexo 12 - Lei 4.320/64

em R$
‘ Receita Prevista Realizada Diferencas ‘
_ ReceitaOrgamentdria . 4139199733900 38.392.95012585 ... (8.999.047.213,15)
RECEITAS CORRENTES 40.223.848.735,00 39.383.058.772,08 (840.789.962,92)
RECEITA TRIBUTARIA 20.494.292.686,00 20.555.639.639,07 61.346.953,07
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 271.325.476,00 278.352.464,01 7.026.988,01

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITA DE CAPITAL - INTRA-ORGAMENTARIA
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE
DEDUGOES DA RECEITA TRIBUTARIA
DEDUGOES DAS RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
DEDUGOES DA RECEITA PATRIMONIAL
DEDUGOES DE RECEITAS DE SERVIGOS
DEDUGOES DE TRANSFERENCIAS CORRENTES
DEDUGOES DE OUTRAS RECEITAS CORRENTES

. Déficit Orcamentario

453.761.350,00

308.020.426,00
15.897.872.033,00
2.798.576.764,00
9.127.490.477,00
49.985.715,00
1.297.686.938,00
8.722.463,00
5.935.670.564,00
1.835.424.797,00

(1.959.341.873,00)

(1.899.841.873,00)
(59.500.000,00)

956.173.407,79

308.899.798,13
14.919.211.277,25
2.364.782.185,83
1.020.767.413,75
5.500.000,00
24.177.115,64
6.396.946,68
648.536.591,46
336.156.759,97

(2.010.876.059,98)
(101.525.936,14)

(173.978,03)
(13.963,26)
(1.860.904.200,54)
(48.257.982,01)

502.412.057,79

879.372,13
(978.660.755,75)
(433.794.578,17)
(8.106.723.063,25)
(44.485.715,00)
(1.273.509.822,36)
(2.325.516,32)
(5.287.133.972,54)

(1.499.268.037,03)

(51.534.186,98)
(101.525.936,14)

(173.978,03)

(13.963,26)
38.937.672,46
11.242.017,99

‘ Total de Receitas

47.391.997.339,00

38.392.950.125,85

(8.999.047.213,15) |

‘ Despesa Autorizada Realizada Diferengas ‘
Despesa Orgamentaria 40.734.725.254,64 33.769.938.455,42 6.964.786.799,22
' CREDITOS ORCAMENTARIOS E SUPLEMENTARES 40.734.724.254,64  33.769.938.45542 6.964.785.799,22
DESPESAS CORRENTES 30.180.984.526,35 28.110.894.189,64 2.070.090.336,71
DESPESAS DE CAPITAL 10.553.739.728,29 5.659.044.265,78 4.894.695.462,51
CREDITOS ESPECIAIS
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA 1.000,00 1.000,00
Superavit Orcamentario 6.657.272.084,36 4.623.011.670,43 2.034.260.413,93

Total de Despesas

47.391.997.339,00

38.392.950.125,85

8.999.047.213,15

REPASSE PREVISTO

RECURSO COMPLEMENTAR RECEBIDO
RECURSO COMPLEMENTAR CONCEDIDO
REPASSE CONCEDIDO

DEVOLUGAO REPASSE CONCEDIDO

6.657.272.084,36

6.828.143.877,39
(32.224.006,68)
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